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Deklaratat e analizuara: 

15 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2003 deri 
Periodik/Vjetor 2017)

Likuiditete 
në Bankë 

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

1,568,708 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë 

Likuiditete 
në Cash 

Vlera në Lekë

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

3,916,740

1,195,590

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

400,000

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

22,484,145

5,597,795

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2017

4.1 herë është Rritja e Pasurisë Bruto

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Pasuritë e 
Luajtshme

Pasuritë e 
Paluajtshme

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 14 vite rezultoi:

        1 Me probleme
        13 Pa probleme

Para 
Fillimit

2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

3,956,864

Subjekti nuk justifikon shtesën e pasurisë në vitin 2009 në vlerën 235,320 lekë (në këtë analizë nuk 
është marrë në konsideratë konsumi vjetor për familje).
Gjatë periudhës deklaruese 2003-2017 subjekti ka kryer transaksione të shpeshta shitberje 
automjetesh - deklarohen 8 automjete të blerë dhe të shitur brenda kësaj periudhe, me një fitimi 
total neto prej 462,900 lekësh.
Në vitin 2017, subjekti ka paguar tatimin në burim për të ardhurat e përfituara nga qeraja e banesës 
në Tirane për vitet 2009 - 2012, në shumën 286'997 lekë.

7,193,385

29,155,295


